令和７年７月

 周辺住民の皆様へ

横浜市健康福祉局環境施設課

建築局施設整備課

土志田建設株式会社

 （仮称）舞岡墓園整備工事について（お知らせ）

日頃から横浜市政に御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

戸塚区舞岡町及び吉田町で進めている標記工事について、新たに工事を着工しま

すのでお知らせします。

引き続き安全に配慮して参りますので、御理解、御協力をお願いします。

１ 新たに着工する工事について

工 事 名：（仮称）舞岡墓園整備工事（施設整備工事その３）

（裏面工事位置図①）

請 負 人：土志田建設株式会社

緑区長津田3-4-12       TEL 045-981-1138

現場代理人 田才 詠一朗  TEL 080-5055-4178

契約期間：令和7年5月12日から令和9年3月31日まで（予定）

     （現場着手は令和7年7月下旬ごろからを予定しています）

工事概要：給水工事、汚水・雨水排水工事、舗装工事、柵等管理施設設置等

作業時間：８時から17時まで（大型車両の通行時間帯 ９時から）

２ 現在行っている工事について

工 事 名：（仮称）舞岡墓園整備工事（施設整備工事その２）

（裏面工事位置図②）

請 負 人：三橋・小島建設共同企業体

青葉区あざみ野1-4-3           TEL 045-902-7751

現場代理人 池田 武昭        TEL 090-8681-9398

契約期間：令和6年5月28日から令和7年10月31日まで（予定）

     （天候等により延びる場合があります）

工事概要：擁壁工事、階段工事、芝生型カロート設置工事等

作業時間：８時から17時まで（大型車両の通行時間帯 ９時から）

担当：●墓園事業について 横浜市健康福祉局環境施設課

岩瀬、加茂、蟻川  電話 045-671-4387

●墓園工事について 横浜市建築局施設整備課

平野、名倉、和田  電話 045-671-2960

裏面あり

３ 工事位置及び工事車両経路図

公園計画地

墓園計画地

施設整備工事その３

施設整備工事その２

工事車両経路